
 Rektorský den- fotbal: 

 

 Jedním z tradičních turnajů, který se pravidelně  pořádá na rektorský den UK a který 

má dlouhodobě velkou účast, je turnaj v kopané. Letos se ho zúčastnilo 28 týmů, tj. asi 250 

hráčů. Hrálo se v 7 skupinách po 4, 16 nejlepších týmů postupovalo do play off. Turnaj, který 

se uskutečnil za velmi pěkného počasí, byl obsazen týmy v podstatě ze všech fakult (PřF, 

MFF, PF, PeDF, FTVS, LF) UK. Mezi 8 nejlepších se dostaly 4 týmy z PřF, po jednom 

z 3.LF, 1.LF, FSV a PF. 

Turnaj začal v 8:30 prezentací týmů a skončil v 15.30 hodině.  

 

Výsledky: 1. Young money(PF), 2. GeKa Rovers (PřF), 3. Úžovky (1.LF), 4. Pálíme hrozný 

(PřF) 

 


